
Dodatek č. 1
(SFV/OEZI/10/13/D č. 1) KUJCP013UKUK

ke Smlouvě o poskytnutí návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jihočeského kraje 
na realizaci projektu „Zlepšení materiálních a technických podmínek pro praktickou výuku 

na Školním rybářství Protivín" schváleného Regionální radou regionu soudržnosti Jihozápad
pro financování z ROP NUTS II Jihozápad

uzavřené podle § 51 zákona č. 40/1964 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů
(číslo smlouvy SFV/OEZI/10/13)

(dále jen „Dodatek")

I.
Smluvní strany

1. Poskytovatelem výpomoci je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Jiřím Zimolou, hejtmanem
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příjemcem výpomoci je:
Krajské školní hospodářství, České Budějovice
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp.zn. Pr. 662
IČ: 71294775
DIČ: CZ71294775
Plátce DPH: CŠl ano □ ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: Dano S n e
zastoupené Ing. Josefem Topkou, ředitelem
(dále jen „příjemce”)

H.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 28.3.2013 Smlouvu o poskytnutí návratné finanční výpomoci 
z rozpočtu Jihočeského kraje na realizaci projektu „Zlepšení materiálních a technických 
podmínek pro praktickou výuku na Školním rybářství Protivín" schváleného Regionální 
radou regionu soudržnosti Jihozápad pro financování z ROP NUTS II Jihozápad, 
č. smlouvy SFV/OEZI/10/13 (dále jen „Smlouva").

2. Předmětem Dodatku č. 1 je změna čl. II. „Smluvní strany", odst. 2, čl. IV. „Výše čerpání", odst. 1, 
2, 4, 6 a čl. V. „Finanční vypořádání", odst. 2 Smlouvy. Tento dodatek upravuje na základě 
žádosti Krajského školního hospodářství, České Budějovice, změnu příjemce výpomoci, výši 
a termín vyplacení návratné finanční výpomoci z rozpočtu Jčk a termín vrácení návratné finanční 
výpomoci.

1



III.
Změnová ustanovení

1. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách Smlouvy.

2. Tímto dodatkem se mění čl. II. „Smluvní strany44, odst. 2 Smlouvy, který nově zní:

Příjemcem výpomoci je:
Krajské školní hospodářství, České Budějovice
U Zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice
vedená u Krajského soudu v Českých Budějovicích pod sp.zn. Pr. 662
IČ :71294775
DIČ: CZ71294775
Plátce DPH: GD ano □ ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: Dano Elne
zastoupené Ing. Josefem Topkou, ředitelem
(dále jen „příjemce”)

Zastupitelstvo Jihočeského kraje rozhodlo usnesením ě. 48/ZK/14 ze dne 27.2.2014, s účinností 
od 1.7.2014, o zrušení příspěvkové organizace Školní rybářství, Protivín, Masarykovo náměstí 12, 
IČ: 00072648, bez likvidace a o jejím sloučení s příspěvkovou organizací Krajské školní 
hospodářství, České Budějovice, U Zimního stadionu 1952/2, IČ: 71294775, stím, že na tuto 
příspěvkovou organizaci přechází všechen majetek, práva a závazky zrušené příspěvkové 
organizace. Z toho důvodu přešla ke dni 1.7.2014 práva a povinnosti ze Smlouvy mezi 
Jihočeským krajem, IČ: 70890650 a příspěvkovou organizací Školní rybářství, Protivín, 
Masarykovo náměstí 12, IČ: 00072648 na příspěvkovou organizaci Krajské školní hospodářství, 
České Budějovice, IČ: 71294775.

3. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání44, odst. 1 Smlouvy, který nově zní:

Celkový příslib Jihočeského kraje na kofinancování a předfínancování projektu „Zlepšení 
materiálních a technických podmínek pro praktickou výuku na Školním rybářství Protivín44 
schválený usnesením 170/2012/ZK-31 činí 10 971 180,- Kč1, přičemž celková částka bude 
vyplacena ve dvou splátkách v daných výších: 3 544 730,60 Kč (tj. 32,31 % z celkového objemu 
prostředků poskytnutých Jihočeským krajem na kofinancování a předfínancování projektu 
(příspěvek na kofinancování a návratná finanční výpomoc) a 7 426 449,40 Kč (tj. 67,69 %). 
Výpomoc bude činit vždy 85 % z každé splátky.

4. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání44, odst. 2 Smlouvy, který nově zní:

Výpomoc bude poskytnuta v celkové výši 9 325 503,- Kč, a to bezhotovostními převody z účtu 
poskytovatele č. 250000310/0300 na účet příjemce č. 1036291/0100 na základě žádostí příjemce 
o uvolnění prostředků výpomoci.

První část výpomoci ve výši 3 013 021,01 Kč (tj. 85 % z první splátky ve výši 3 544 730,60 Kč) 
bude poskytnuta na základě žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto 
článku.

1 Usnesením č. 170/2012/ZK-31 ze dne 15.5.2012 byl schválen Zastupitelstvem Jihočeského kraje pro tento projekt celkový příslib 
ve výši 18 000 000,- Kč, přičemž poskytnutí příspěvku Jihočeského kraje na kofinancování projektu bylo schváleno ve výši 15 % 
celkových způsobilých výdajů projektu, tj. 2 700 000,- Kč, a poskytnutí návratné finanční výpomoci ve výši 85 % celkových 
způsobilých výdajů projektu, tj. 15 300 000,- Kč. Tato částka je snížena na základě výběrových řízení a celkových výdajů projektu 
na 10 971 180,- Kč (příspěvek na kofinancování ve výši 1 645 677,- Kč a návratná finanční výpomoc ve výši 9 325 503,- Kč).

2



Druhá část výpomoci ve výši 6 312 481,99 Kč (tj. 85 % z druhé splátky ve výši 7 426 449,40 Kč) 
bude vyplacena na základě žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto 
článku po doložení kopií dokladů o úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících profinancování 
první části příspěvku na kofinancování ve výši 531 709,59 Kč poskytnutého dle smlouvy 
č. SD/OEZI/9/13 a první části návratné finanční výpomoci.

5. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání44, odst. 4 Smlouvy, který nově zní:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci ve výši uvedené v odst. 2 tohoto článku 
bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci v Kč

Žádost Termín předložení žádosti
Výše výpomoci

Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. Listopad 2014 3 013 021,01 o,-
2. Prosinec 2014 6 184 981,99 127 500,-

Celkem 9 198 003,00 127 500,-

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení výpomoci lze upravit pouze písemným dodatkem 
ke smlouvě č. SFV/OEZI/10/13.

6. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání44, odst. 6 Smlouvy, který nově zní:

Stanovení závazných podílů na financování způsobilých výdajů projektu dle usnesení 
č. 170/2012/ZK-31 a realizovaných výběrových řízení, je uvedeno v tabulce níže.

Druh příspěvku Výše v Kč
dle rozpočtu projektu

Podíl na 
celkových 

způsobilých 
výdajích v (%)

Příspěvek z krajského 
rozpočtu 1 645 677,- 15%

Příspěvek EU 9 325 503,- 85 %
Příspěvek SR 0,- 0 %
Vlastní podíl příjemce 0,- 0 %
Celkové způsobilé výdaje 10 971 180,- 100 %

Celkové nezpůsobilé výdaje o,-

Celkové výdaje projektu 10 971 180,-2

2 Na základě výběrových řízení ěiní celkové výdaje projektu 10 971 180,- Kč (příspěvek na kofinancování ve výši 1 645 677,- Kč 
a návratná finanční výpomoc ve výši 9 325 503,- Kč), jsou tedy nižší, než je uvedeno ve Smlouvě o podmínkách poskytnutí dotace 
z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad, ve které byl projekt schválen s celkovými způsobilými výdaji projektu ve 
výši 12 448 802,- Kč.

3



7. Tímto dodatkem se mění čl. V. „Finanční vypořádání44, odst. 2 Smlouvy, který nově zní:

Příjemce je povinen po ukončení realizace projektu v souladu s podmínkami Smlouvy 
o podmínkách poskytnutí dotace z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad 
uzavřené mezi Regionální radou regionu soudržnosti Jihozápad a Krajským školním 
hospodářstvím, České Budějovice dle stanoveného časového harmonogramu žádat o proplacení 
způsobilých výdajů z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad a po přijetí 
příslušných prostředků na svůj účet je vrátit poskytovateli tak, aby do 15 pracovních dnů 
od obdržení byly připsány na účet poskytovatele 250000310/0300, avšak nejpozději do 365 
dnů od data ukončení realizace projektu, tj. do 30.4.2016. V den podání žádosti o proplacení 
způsobilých výdajů z Regionálního operačního programu NUTS II Jihozápad musí být avízo 
o předložení žádosti zasláno e-mailem i poskytovateli, a to na adresu hajickovaj@kraj- 
jihocesky.cz.

IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

2. Ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají dále nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech, přičemž každá smluvní strana obdrží 2 vyhotovení.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly, že byl 
uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně 
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne 1 4 - 11-  2014
Krajské školní hospodářství České Budějovice 
U Zimního stadionu 1952/2.370 76 Č.Budějovíce 

Ředitelství Protivín ©
Masarykovo náměsti 12, 398 11 Protivín 

IČO: 712 94 775 DIČ: CZ71294775

za příjemce 
Ing. Josef Topka

ředitel

4

mailto:hajickovaj@kraj-jihocesky.cz
mailto:hajickovaj@kraj-jihocesky.cz

